finire no possi. Btus at remigij
 sic genebadius petyt laudinu
 puenit: 2 suscepty ai debita reue
 rentia. ac secreta cubituli petes
 genebadius inuogauit p qua
 causa illu vocauerit. Genebadius
 ro maxio fletu. 2 euulatu uoles
 tolle stola de collo suo 2 p'ade ad
 pedes sa remigij: cu magna uir
 tute a beato remigio e detentz
 ne stola de collo suo tollet. Et post
 ip' diuina' abo fleuerit. itellex' eat
 ei b'us remigij genebadius ad
 misisse crime p quo stola uellet
 deponere uix ai singultibz 2 lacryis
 genebadius p ordine oia retulit
 q' amiserat. Sicut scus remigij
 uidet' stritu 2 pene despatu. blade
 solat' est dices q' no tm doleret
 de admissio ab eo crimine. qntu q'
 sic male sentiret de dñi bonitate
 cui sedz euangelica uitate. no est
 i possibile ome uerbu. Et q' de nlo
 ita fecit p'muqz p'ente in q' oer
 p'rauerit gra saluos fecit. nullu p'
 tante ad se reisu no despat: q'
 p'ctores sanguine suo redime uenit
 Et ut erat doctiss' ac orator eloq'
 tissi' testioia de latitudine ste
 septure 2 ex'pla penitentiu i vni
 colligens ad auandu eu illi p'po
 suit. 2 exhortato p'niaz i dicit.
 factaqz masu'cula cu lectulo i
 modu sepulchri 2 puissis fenestel
 lulis ac optorio q' hodieqz manet

secus eorum sci iuliani genebau
du in ea reclusit: et deus ac prochy
ie ipsius ipm p septē ānos ut
p̄uā prochia gubnauit. et vna
diuitam die remi. ap̄ laudunū
alterā celebrauit. In q̄ reclusi
one p̄uē q̄ntē d̄t̄cōis ac d̄t̄nē
tie iysde genebandy fuerit. diu
nūa demonstra. Septē siquidem
āno i vigilia ante dñi. cū iysde
genebandy i orōe p̄noctaret et
seipz deflēt: qm̄ i v̄ q̄ ad hoc ordi
naty fuerat. ut i illa die penite
ter dñō reconciliaret: ipse suis
cūibz exgētibz. nec mē penitētes
i ecclia mēbat: et sic: circa mediā
noctē venit āgelus dñi magna
cū luce ad eū in oratorū ubi
p̄uīs iacebat et ait. Genebande
exadite sūc p̄ te exōer p̄uīs tui re
migi: suscepitq; dñs p̄uāz tua
et dimissū est p̄ct̄s tui. Surge
et hīc egredē: et facq; m̄st̄ry ep̄l
officiū: et reconcilia dñō penitētes
de cūibz suis. Genebanda t̄m
m̄io t̄tore percussus: r̄ndē nil po
tuit. Tūc āngl̄s dñi hortāb̄ eū
et ne timet̄ hortat̄ eū q̄ gaudet i
dñi misericōdia si collata. Et aiā
dixit ad āgelū. q̄ dō possū hīc
egredi: q̄ dñs et p̄ me remigi
clauē hui' ostij sc̄i h̄z. qd̄ et si
sigillo suo signauit. Et āngel̄s
ad eū. Ut nō dubites m̄q; me
a dñō missū: sicut patet t̄i celū.

sic et ostiū istud patebit: et statim
saluo sigillo et sc̄i ostiū
ap̄tū est. Tūc genebandy i mo
dū crucis se iactans i lumine
dixit. Ecce si ipse dñs ih̄c xpc
dignat̄ fuerit ad me p̄ctōrem
venire. hīc nō egrediar. nisi ille
veniat. q̄ me i eius noīe in hac
reclusione statuit. Et statim ān
gel' dñi discessit ad eū. Et tūc
q̄ remigi i crypto q̄ retro sede
ant ecclie sc̄e marie remi p̄noct
talat i orōe: et q̄ dormiens i ex
cessū est rapt' et vidit āgelū as
sistente sibi. q̄ h̄c oīa sic dicta
et gesta fuerāt narrauit: et iussit
ut q̄ntorū laudunū petret
et genebandū ep̄lū sede restitu
eret. et corā se m̄st̄ry ep̄ale a
gere p̄suadet. t̄m sc̄e remigi
nil dubitās cū sūma celeritate
laudunū petiit. et lumine ostij
saluo sigillo et sc̄i genebandū
iacente reppit. Quē tensis
bractiis cū gaudio et lactis
laudans dñi m̄āz elenauit
eūq; sedi et officio ep̄ali veluti
āgelus dñi p̄cep̄at restituere
maturauit. et remi cū gaudio re
pedauit. Genebandū itaq; i sti
tate et iusticia postea oēs dies vi
te sue p̄egit: p̄dicans d̄ctis q̄nta
illi fecerit dñs. Quā p̄t nemo
de sua iusticia fide: et nemo de
misericōdia diffidē debet: q̄ tūc em̄